— 1 —

关于公布韶关市第六批技能人才培养评价
专家名单的通知

各县(市、区)人力资源和社会保障局，各有关单位：

为深入贯彻习近平总书记关于技能人才工作的重要指示精

神，大力加强我市技能人才培养评价工作，市局决定建立韶关市

技能人才培养评价专家库，为全市职业技能培训与技能人才评价

的政策制订、规划发展、遴选评估、质量管理等提供服务支持。

经推荐、筛选和研究，确定了 62 名入库专家，现将专家名单予

以公布。韶关市技能人才培养评价专家库实行动态更新管理，全

市共享使用。

附件：韶关市第六批技能人才培养评价专家库名单

韶关市人力资源和社会保障局

2026 年 1 月 23 日

— 2 —

附件

韶关市第六批技能人才培养评价专家库名单
（排名不分先后）

序号 姓名 工作单位
专业技术职称或职业资格

或技能等级或其他资质证明

1 侯祝华 广东弘芊生态环境建设有限公司 林业工程师

2 周靖 广东宏德钢铁集团有限公司 经济师（人力资源管理师）中级

3 扶祥澄 广东鸿源众力发电设备有限公司 机械工程师

4 辜志宁 广东韶能集团股份有限公司 电力工程电气高级工程师

5 巫跃权 广东艺景生态环境建设有限公司 林业工程师

6 肖友恒 韶关高登眼镜
医疗器械质量管理员

眼镜验光员四级

7 寇政 韶关市接待办机关第二食堂
中式烹调师一级

中式面点师三级

8 许泽鑫 韶关市消防救援支队西联特勤站 消防员三级

9 张尾古 韶关市消防救援支队西联特勤站 一级注册消防工程师

10 吴文德 韶关市粤纺纺织有限公司 纺织工程师

11 陈顺连 韶关市粤凯人力资源服务有限公司
保育师三级

保健按摩师三级

12 李彩霞 韶关市粤凯人力资源服务有限公司

网络与信息安全管理员（网络安全管理

员）三级

人工智能训练师三级

广告设计师三级

家政服务员（家务服务员）三级

13 尹德标 韶关市浈江区建国幼儿园总园 中式面点师一级

14 蒙证尹 韶关市职业技能服务中心 经济师（人力资源管理师）中级

15 丘细妹 韶关市职业技能服务中心
软件设计师中级

人工智能训练师三级

16 罗健 韶关市职业技能服务中心 软件设计师中级

17 宋意超 韶关市职业技能服务中心 信息系统项目管理师高级

18 王世森 韶关市职业技能服务中心 经济师（工商管理）中级

19 曹鹏 韶关天域纵行科技发展有限公司 CAAC 成人考证培训主教练

— 3 —

序号 姓名 工作单位
专业技术职称或职业资格

或技能等级或其他资质证明

20 肖吉康 韶关旭日国际有限公司 喷油部主管

21 王明星 韶关旭日国际有限公司 装配部主管

22 袁贵有
深圳市中金岭南有色金属股份有限公

司韶关冶炼厂
有色冶金高级工程师

23 黄大霜
深圳市中金岭南有色金属股份有限公

司韶关冶炼厂
有色冶金高级工程师

24 黄明 武汉理工大学韶关研究院
航海技术副教授

中级安全工程师

25 裴世峰 广东省南方技师学院 机械工艺高级实习指导教师

26 邓裕祥 广东省南方技师学院 电气自动控制技术高级讲师

27 谢琴 广东松山职业技术学院 供应链管理师一级

28 王更国 广东松山职业技术学院 化工工艺高级工程师

29 欧阳丽 广东松山职业技术学院 互联网营销师（直播销售员）二级

30 朱莹 韶关市技师学院
保育师一级

幼儿教育高级讲师

31 蒋小平 韶关市浈江区中等职业学校 汽车维修工二级

32 朱耀凯 韶关市振华中等职业学校 电工二级

33 刘莎 韶关市中等职业技术学校 化学高级讲师

34 张小龙 韶关学院
陶瓷产品设计师二级

艺术疗愈督导师三级

35 文昊翔 韶关学院 电子与通信技术副教授

36 罗欢 韶关学院 电子技术讲师

37 李锐伟 韶关学院 车辆工程讲师

38 李燕茹 韶关学院 口腔内科副主任医师

39 沈彬 韶关市第一人民医院 总务科基建办技术人员

40 池宇峰 韶关市第一人民医院 口腔医学副主任医师

— 4 —

序号 姓名 工作单位
专业技术职称或职业资格

或技能等级或其他资质证明

41 王维 韶关市口腔医院 口腔颌面外科副主任医师

42 崔胜敏 韶州人民医院 护理学副主任护师

43 邓碧霞 韶州人民医院
护理学副主任护师

健康管理师三级

44 何秀珍 韶州人民医院 护理学中级

45 蓝青春 韶州人民医院 护理学中级

46 李兰珍 韶州人民医院 护理学副主任护师

47 李文芳 韶州人民医院 儿科护理中级

48 李智媛 韶州人民医院 内科护理学中级

49 梁彩燕 韶州人民医院 护理学副主任护师

50 廖清华 韶州人民医院 护理学主任护师

51 刘思琪 韶州人民医院 护理学中级

52 罗莎 韶州人民医院 内科护理学中级

53 沈啟花 韶州人民医院 护理学中级

54 文雨 韶州人民医院 护理副主任护师

55 邬洁 韶州人民医院 儿科护理中级

56 吴金频 韶州人民医院 护理学中级

57 谢秀花 韶州人民医院 护理学中级

58 于志杰 韶州人民医院 护理学中级

59 袁小容 韶州人民医院 护理副主任护师

60 周俊英 韶州人民医院 护理副主任护师

61 黄海怡 浈江区海怡牙科诊所 口腔医学中级

62 何韶珍 自由职业 中式面点师三级

		2026-01-23T16:50:02+0800
	signature info(version:5.56.18)